Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

4
18-02-2021
F.13/20/123
NL:TZ:0000137498:F001
07-04-2020

R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr F.D. Crul
Algemene gegevens

Naam onderneming

N&K Profit B.V. 08-05-2020

1
Gegevens onderneming
N&K Profit B.V., t.h.o.d.n. DALI crypto legal, ingeschreven bij de Kamer van 08-05-2020

Koophandel onder nummer 67085873, statutair gevestigd te Amsterdam, corr. 1
adres: (1502 TB) Zaandam, Molenmakersstraat 21, vestigingsadres: (1082

MA), Amsterdam, G. Mahlerplein 2.

Activiteiten onderneming

Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering (geen public 08-05-2020

relations en organisatie- adviesbureaus); specialistische zakelijke

dienstverlening.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2019 € 41.500,00

Toelichting financiéle gegevens

Omzetcijfers onbekend.

Balanstotaal

€62.727,00

mE1

08-05-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d6a3a754-7279-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=99a82f90-c5dc-e611-80db-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Boedelsaldo

€ 2.408,81

€ 2.908,81

€ 1.705,24

Verslagperiode

van
7-4-2020

t/m
8-5-2020
van
9-5-2020
t/m
11-8-2020
van
12-8-2020
t/m
10-11-2020
van

11-11-2020

t/m
18-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

46 uur 12 min

32 uur 36 min

14 uur 42 min

6 uur 0 min

99 uur 30 min

Toelichting bestede uren

08-05-2020

1

08-05-2020

1

11-08-2020
2

18-02-2021
4

08-05-2020
1

11-08-2020
2

10-11-2020
3

18-02-2021
= 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van N&K Profit B.V. is N&K Profit Holding B.V. 08-05-2020
De bestuurder hiervan is mevrouw N.V. Komarovskaia 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen procedures meer aanhangig. 08-05-2020

1

1.3 Verzekeringen

Deze zijn voor zover nodig en voor zover bekend door de curator opgezegd. 08-05-2020
1

1.4 Huur

De huur van de bedrijfsruimte was voor datum faillissement reeds opgezegd. 08-05-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft hierover het volgende verklaard: 08-05-2020
1

Na een goed jaar 2018 zijn we in 2019 explosief gegroeid, waarbij ook het

personeelsbestand van 2 naar 5 personeelsleden is gegroeid. Ook 2019 was

in het begin een goed jaar, tot in december vanwege de feestdagen het aantal

opdrachten opdroogde. Daardoor was er in december geen geld beschikbaar

om de salarissen te voldoen. Aangezien de meeste klanten uit Rusland en

Oekraine komen zorgde de toegenomen onrust aldaar, een instabiele koers

van de Roebel en vervolgens de coronacrisis ervoor dat geen nieuwe

opdrachten meer binnengehaald konden worden. Bestaande schulden konden

zodoende niet worden voldaan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-05-2020
5 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-05-2020
5 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-4-2020 5

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden zijn afgerond. 08-05-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-05-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 08-05-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 08-05-2020
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
2 MacBooks (laptops) € 1.000,00
1 MacBook € 500,00
totaal € 1.500,00 €0,00

Toelichting andere activa

In de boedel zijn vier Mac Books (laptops) uit 2017 aangetroffen die door het
personeel werden gebruikt. Twee van de laptops zijn inmiddels aan de
betreffende werknemers verkocht voor de (getaxeerde) waarde van EUR 500
per stuk incl. BTW.

In de afgelopen periode is nog een MacBook voor het bedrag van EUR 500,-
verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De verkoop van de overige twee Mac Books ter hand nemen, alsmede enkele
eventueel nog in het bezit van de failliet zijnde IPhones.

08-05-2020
1

08-05-2020
1

08-05-2020

1

08-05-2020
1

08-05-2020
1

11-08-2020
2

08-05-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

De curator heeft enige rekening- €1.751,43
courantvorderingen geidentificeerd ter grootte
van ten minste EUR 1.751,43.

totaal € 0,00 €1.751,43

Toelichting debiteuren

In onderzoek

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

Boedelbijdr.

€0,00

08-05-2020

1

08-05-2020
1

08-05-2020

1

08-05-2020
1

08-05-2020

1

08-05-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 08-05-2020

1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 08-05-2020
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 08-05-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

08-05-2020
Toelichting
. . 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Eventuele leasecontracten checken. 08-05-2020

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 08-05-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-05-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 08-05-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 08-05-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 08-05-2020

1

6.6 Opbrengst

08-05-2020
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
08-05-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 08-05-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 08-05-2020
1

7.2 Depot jaarrekeningen

De Jaarrekeningen 2019 en 2018 zijn tijdig gedeponeerd. De jaarrekening 08-05-2020
2017 is niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 08-05-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 08-05-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-05-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
08-05-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
Ja 18-02-2021
4

Toelichting

De Curator heeft enige paulianeuze betalingen geidentificeerd. Na overleg
met de ontvanger van deze betalingen is overeenstemming bereikt over de
terugbetaling daarvan in twee termijnen. De eerste termijn is conform
afspraak reeds ontvangen. De tweede termijn dient in de komende
verslagperiode te worden ontvangen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verwezen wordt naar het hierboven vermelde. 08-05-2020
1

De curator heeft zijn bevindingen in het kader van het 11-08-2020

rechtmatigheidsonderzoek met de bestuurder gedeeld en is in afwachting van 2

haar inhoudelijke reactie

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

08-05-2020
Toelichting
1
Salaris curator PM
UwvVv PM
€12.262,52 18-02-2021
4
Toelichting
uwyv
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 76.643,00 08-05-2020
1
€ 134.967,00 10-11-2020
3
8.3 Pref. vord. UWV
08-05-2020
Toelichting
1
PM
€ 42.809,47 18-02-2021
4
8.4 Andere pref. crediteuren
08-05-2020
Toelichting
. 1
Aanvrager faillissement PM
8.5 Aantal concurrente crediteuren
1 08-05-2020

1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.911,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verder inventariseren van de schuldvorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

08-05-2020

1

08-05-2020

1

08-05-2020
1

08-05-2020

1

08-05-2020

1

08-05-2020
1

08-05-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- De verkoop van de resterende activa;

- Het inventariseren van de debiteuren;

- Het onderzoek naar de rechtmatigheid van handelen;
- Onderzoek naar de administratie van failliet;

- Het inventariseren van de totale schuldenlast.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- De verkoop van de resterende activa;

- Het inventariseren van de debiteuren;

- Voortzetting van het onderzoek naar de rechtmatigheid van handelen;
- Onderzoek naar de administratie van failliet;

- Het inventariseren van de totale schuldenlast.

De curator heeft in de afgelopen periode meermaals contact gehad met de
bestuurder en vervolgt de bovengenoemde werkzaamheden in de komende
verslagperiode.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:
- Het inventariseren van de debiteuren;

- Het onderzoek naar de rechtmatigheid van handelen;

- Onderzoek naar de administratie van failliet;

- Het inventariseren van de totale schuldenlast.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

18-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verwezen wordt naar het gestelde onder 10.2

08-05-2020
EE
11-08-2020
EEZ
10-11-2020
EES
18-02-2021
= 4
08-05-2020
EE
18-02-2021
Ek
08-05-2020

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


